STATO DI OCCUPAZIONE 
Dalla relazione del custode risulta che il compendio immobiliare è nella disponibilità dell'esecutato per fini diversi 
dall'abitativo e che pertanto non sussiste il regime di protezione di cui all'art. 560 c.p.c..  

al valore d’asta di Euro 150.510,00= (centocinquantamilacinquecentodieci/00) 
offerta minima Euro 112.882,50= (centododicimilaottocentottantadue/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 2.000,00 
(duemila/00) 

Tutto quanto sopra riferito e per tutto ciò che concerne la provenienza, l’esistenza di ipoteche, pignoramenti, servitù